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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41626023U

2. Data e Regjistrimit 26/04/2024
3. Emri i Subjektit ”ConnectiVoice” SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Rruga 'Manol Konomi", Ndërtesa nr. 14, 
Hyrja 2, Ap. 1, zona kadastrale 8150, vol.21 faqe 26, Nr. 
Pasurie 2/195 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te telekomunikacionit, lidhjes ne internet dhe 

intranet, komunikimit video dhe audio per perdoruesit biznes 
dhe familjare. Krijim, dhe organizim i kurseve profesionale 
dhe trajnimeve ne fushen e informatikes. Projektim, 
zhvillim, dhe mirembajtje e Sistemeve te Informacionit dhe 
Programeve Kompjuterike te cdo kategorie. Zhvillim dhe 
mirembajtje te faqeve web, krijime grafike per produkte 
promocioni, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, 
konsulence dhe mirembajtje te sistemeve dhe rrjetave 
kompjuterike, export-import dhe shitje me shumice e pakice 
te pajisjeve te telekomunikacionit, informatikes, 
elektronikes, rrjetave kompjuterike, pajisjeve te fuqise, 
pajisjeve te sistemeve te sigurise, pajisjeve te transmetimit pa 
vale dhe me kabllo.
Erjon Bejleri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2024                Deri: 11/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Marenglen Biba12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2024                Deri: 11/04/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MarenglenBiba
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErjonBejleri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ConnectiVoice” SHPK
E-Mail: info@connectivoice.com 
erjonbejleri@protech.com.al 
Telefon: 0698476557 0694068358 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-274014-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE469F59-AE78-4231-A58A-3ADFA7EA9A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D014D7-16E5-4718-852E-A0B993A37482
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(i nëpunësit të sportelit)


